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OR-RM.0002.13.5.2024 

 

 

Protokół Nr VIII/24 

z obrad VIII sesji 

Rady Miejskiej w Koronowie 
 

Sesja Rady Miejskiej w Koronowie w dniu 29 października 2024 r. 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Koronowie, ul. Farna 24, sala konferencyjna nr 27. 

Obrady rozpoczęto 29 października 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:04 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków. Radni Gradek Krzysztof i Meyze Krzysztof przybyli na 

sesję Rady Miejskiej w Koronowie podczas procedowania punktu 4 - sprawozdania Burmistrza 

Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

Nieobecni Radni: Orliński Wojciech, Weleziński Mariusz. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie: 

1. Adam Brona 

2. Danuta Czarnotta 

3. Stanisław Gliszczyński 

4. Tomasz Gordon 

5. Krzysztof Gradek 

6. Bogusław Guziński 

7. Mirosława Holka 

8. Iwona Madziąg 

9. Krzysztof Meyze 

10. Elżbieta Mojzesowicz 

11. Wojciech Orliński 

12. Tomasz Piasecki 

13. Mirosława Pietryga 

14. Olech Raddatz 

15. Agnieszka Radwan 

16. Ewa Semrau 
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17. Wojciech Skoczek 

18. Tomasz Skotnicki 

19. Maciej Szlagowski 

20. Ewa Szymańska 

21. Mariusz Weleziński 

  

1. Otwarcie obrad VIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Obrady VIII Sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Koronowie Pani Mirosława Pietryga. Przewodnicząca poinformowała zebranych, że obrady 

sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga stwierdziła prawomocność VIII Sesji Rady 

Miejskiej w Koronowie. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała wniósł o zdjęcie z porządku obrad punktu 

punktu 12 pn. „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Romanowo III” w Koronowie, gm. Koronowo.” 

Głosowano wniosek w sprawie: 

zdjęcia z porządku obrad sesji punktu 12 „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Romanowo III” w Koronowie, gm. 

Koronowo.” 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Nieobecni Radni: Krzysztof Gradek, Krzysztof Meyze, Wojciech Orliński, Mariusz Weleziński 
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Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski wniósł o dodanie do porządku obrad sesji punktu 

pn. „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy skwerowi położonemu w 

miejscowości Koronowo”. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad sesji punktu „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

nadania nazwy skwerowi położonemu w miejscowości Koronowo” jako punkt 14a. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Nieobecni Radni: Krzysztof Gradek, Krzysztof Meyze, Wojciech Orliński, Mariusz Weleziński 

 

Porządek obrad po zmianach przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie obrad VIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.  
3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 
4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 
5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 
6. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie dotycząca oświadczeń 

majątkowych złożonych przez radnych gminy. 
7. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych przez 

pracowników samorządowych. 
8. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Koronowo w roku szkolnym 2023-

2024.  
9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 
10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na 2024 rok. 
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „SREBRNICA” dla terenu położonego w Koronowie, gm. Koronowo. 
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu „Romanowo III” w Koronowie, gm. Koronowo -punkt zdjęty  
z porządku obrad. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 
ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przejścia i przejazdu na nieruchomości 
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 32/2 położoną we Wtelnie. 
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14. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu 
przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

14a.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy skwerowi położonemu  
        w miejscowości Koronowo. 
15. Wolne wnioski i informacje. 
16. Zamknięcie obrad VIII sesji. 

 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że 

sprawozdanie zostało zamieszczone na portalu e-Sesja. 

Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Tomasz Piasecki w imieniu Kujawsko-Pomorskiego 

Stowarzyszenia Rozwoju Transportu Publicznego wręczył Burmistrzowi Koronowa Panu 

Patrykowi Mikołajewskiemu podziękowanie za wsparcie dla mieszkańców Gminy Koronowo. 

Dzięki wsparciu udało się wykonać założone cele, których efektem był przejazd pociągu 

pasażerskiego linią kolejową nr 241 z Tucholi do Pruszcza Bagienicy. 

 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach i 

zapytaniach. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że w 

okresie międzysesyjnym radni złożyli 3 interpelacje, na które odpowiedzi zostały udzielone w 

terminie ustawowym.  

W okresie międzysesyjnym radni złożyli 1 zapytanie, na które odpowiedź została udzielona w 

terminie ustawowym.  

Treść interpelacji i odpowiedzi zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Koronowo. 

Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach i 

zapytaniach stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
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6. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie dotycząca oświadczeń 

majątkowych złożonych przez radnych gminy. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że 

informacja została zamieszczona na portalu e-Sesja. 

Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie dotycząca oświadczeń majątkowych 

złożonych przez radnych gminy stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Bogusław Guziński 

- Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Mirosława Pietryga  

 

7. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych przez 

pracowników samorządowych. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że 

informacja została zamieszczona na portalu e-Sesja. 

Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie dotycząca oświadczeń majątkowych 

złożonych przez pracowników samorządowych stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

8. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Koronowo w roku szkolnym 2023-

2024. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że 

informacja została zamieszczona na portalu e-Sesja. 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Koronowo w roku szkolnym 2023-2024 

stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Nieobecni Radni: Iwona Madziąg, Wojciech Orliński, Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  
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Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski wniósł o autopoprawkę do omawianego 

projektu uchwały oraz pozostałych uchwał omawianych na sesji z wyjątkiem punktu 14a. w 

związku z zaistniałą  zmianą podstawy prawnej.  

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Wojciech Orliński, Mariusz Weleziński 

 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VIII/71/24 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024-2033. 

 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na 2024 rok.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Iwona Madziąg, Wojciech Orliński, Mariusz Weleziński 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2024 rok. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Wojciech Orliński, Mariusz Weleziński 

 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VIII/72/24 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok. 

 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „SREBRNICA” dla terenu położonego w Koronowie, gm. Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „SREBRNICA” dla terenu położonego w Koronowie, gm. Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Wojciech Orliński, Mariusz Weleziński 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata  Zwierzyńska przedstawiła 

projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„SREBRNICA” dla terenu położonego w Koronowie, gm. Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Wojciech Orliński, Mariusz Weleziński 

 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VIII/73/24 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „SREBRNICA” dla terenu położonego w Koronowie, gm. 

Koronowo. 
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12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu „Romanowo III” w Koronowie, gm. Koronowo. (punkt zdjęto z 

porządku obrad) 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przejścia i przejazdu na nieruchomości stanowiącej działkę 

ewidencyjną nr 32/2 położoną we Wtelnie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przejścia i przejazdu na nieruchomości stanowiącej działkę 

ewidencyjną nr 32/2 położoną we Wtelnie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Wojciech Orliński, Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Agnieszka Szwesta przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Rady Miejskiej w Koronowie Tomasz Piasecki 

- Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Agnieszka Szwesta 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przejścia i przejazdu na nieruchomości stanowiącej działkę 

ewidencyjną nr 32/2 położoną we Wtelnie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Wojciech Orliński, Mariusz Weleziński 

 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VIII/74/24 w sprawie wyrażenia zgody na 

ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przejścia i przejazdu na 

nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 32/2 położoną we Wtelnie. 
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14. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu 

przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania 

nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Wojciech Orliński, Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji Brygida Berkowicz-Wyrzykowska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania 

nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Wojciech Orliński, Mariusz Weleziński 

 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VIII/75/24 zmieniającą uchwałę w sprawie 

zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej 

i sportu. 

 

14a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy skwerowi położonemu w 

miejscowości Koronowo. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński odczytał projekt 

uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Mirosława Pietryga 

- Burmistrz Koronowa Patryk Mikołajewski 

- Radny Rady Miejskiej w Koronowie Wojciech Skoczek  

- Radny Rady Miejskiej w Koronowie Stanisław Gliszczyński 
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- Radna Rady Miejskiej w Koronowie Agnieszka Radwan 

- Radny Rady Miejskiej w Koronowie Adam Brona 

  

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie nadania nazwy skwerowi położonemu w miejscowości 

Koronowo 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Wojciech Orliński, Mariusz Weleziński 

 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VIII/76/24 w sprawie nadania nazwy 

skwerowi położonemu w miejscowości Koronowo. 

 

15. Wolne wnioski i informacje. 

Sekretarz Gminy Koronowo Pani Aleksandra Szews przedstawiła informację Burmistrza Koronowa 

w sprawie opinii dotyczącej potrzeb Sądu Rejonowego w Bydgoszczy w zakresie wykonywania 

pracy przez skazanych. Na terenie Gminy Koronowo podmiotami wyznaczonymi do przyjęcia 

skazanych w celu wykonywania prac społecznie użytecznych w roku 2025 są Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie spółka z o.o., Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Koronowie oraz Zespół Szkół Zawodowych im. gen. Stanisława Maczka w Koronowie. 

Informacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Wojciech Skoczek przypomniał o koncercie 

patriotycznym, który odbywać się będzie 11 listopada o godz. 16.30 w Sali Konferencyjnej nr 27 

Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

Radca Prawny Pan Marcin Will odpowiedział na zadane na poprzedniej sesji pytanie dotyczące 

terminu udzielania odpowiedzi na interpelacje oraz zapytania radnych.  
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16. Zamknięcie obrad VIII sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Mirosława 

Pietryga zamknęła obrady VII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik nr 8 niniejszego protokołu. 

 

 

 

 

                                                                                   Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 

             /-/   Mirosława Pietryga 

 

 

Koronowo, 12 listopada 2024 r.    
Protokół sporządziła                                        
Maja Olejnik           
pomoc administracyjna 
Wydział Informatyki i Organizacji 
 

 


